
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ: 95.642.286/0001-15

DECRETO IM° 126/2016

Homologa Resultado Final do Concurso Público -
Edital n ° 001/2016, na forma que específica.

PEDRO VICENTIN, Prefeito do Município de Ângulo, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A

Art. l°.Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, aberto
pelo Edital n° 001/2016, para os cargos de Assistente Social, Fisioterapeuta, Nutricionista
e Psicólogo, de conformidade com o resultado final divulgado pela Comissão Especial de
Especial de Concurso, através do Edital n° 005/2016,publicado no Órgão Oficial do
Município - Jornal O DIÁRIO do Norte do Paraná, da cidade de Maringá, Estado do
Paraná, do dia 06/07/2016, página 7.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Angulo, 18 de outubro de 2016.

PEDRO VICENTIí4
Prefeito Municipal


